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FiberPHORIA PLC Splitters 

 

1  N PLC Splitters 

 

Splitters zijn elementen waarmee licht gedistribueerd kan worden 

naar meerdere locaties. 

 

Eigenschappen 

Simac’s FiberPHORIA splitters zijn gemaakt volgens de Planar 

Lightwave Circuit technologie. Ze hebben een laag verlies, hoge 

uniformiteit en zijn zeer stabiel. PLC splitters werken typisch over 

een groot golflengtebereik. 

 

Toepassing 

 FttH 

 CATV 

 Passieve optische netwerken 

 

Specificaties Singlemode PLC Splitter 

 Poort configuratie 1x32  1x64 

 Insertion Loss ≤16,9 dB  ≤21,5 dB 

 Uniformiteit ≤1,5 dB  ≤2,0 dB 

 Polarisatie stabiliteit ≤0,3 dB  ≤0,4 dB 

 Operationele golflengte 1260 ~ 1650 nm 

 Directivity ≥55 dB 

 Input Return Loss ≥55 dB 

 Operationele temperatuur -40 ~ +85 °C 
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Bestel informatie 

Behuizing: 1HE 19” module. 

Poortconfiguratie: 132 of 164 

Connectoren: SC/PC, SC/APC, E2000/APC of specificeer. 

 

Behuizingen van onze FiberPHORIA Splitters 

 1HE 19” module 

 

Meer informatie 

Van de FiberPHORIA behuizingen is een uitgebreid specificatieblad beschikbaar. 

Kijk op www.simacelectronics.nl of bel ons op +31 (0) 416 387 711. Wij helpen u graag! 

http://www.simacelectronics.nl/

